

西安市长安区长安八幼图书设备采购项目

供货合同

甲方：西安市长安区第八幼儿园

乙方：陕西商之宝商贸有限公司

日期：2025 年 7 月 4 日



西安市长安区长安八幼图书设备采购项目

采 购 合 同

甲方：西安市长安区第八幼儿园

乙方：陕西商之宝商贸有限公司

在西安市长安区财政局的监督管理下，根据《中华人民共和国合同法》。经甲、乙双方协商，达成如下合同条款：

一：合同货物

1、西安市长安区第八幼儿园

2、产品技术规格、数量：

序号	名称	规格	品牌	单位	产地	数量	单价(元)	合计(元)
1	物柜定制	定制	晨洁	批	河北	1	39000	39000
2	精装绘本	绘本		批		1	40000	40000
3	专用硬盘	型号：ST8000HKVS002 接口类型：SATA 尺寸：3.5" 转速：5400rpm 标称容量：8TB	海康卫视	台	杭州	18	1867	33606
4	录像机	型号：DS-8632NX-K9 存储接口：9个SATA接口，可满配8TB硬盘 视频接口：2×HDMI，2×VGA 网络接口：2×RJ45 10/100/1000Mbps 报警接口：16路报警输入，9路报警输出 反向供电：1路DC12V 1A 串行接口：1路RS-232接口，1路全双工RS-485接口 USB接口：2×USB 2.0，1×USB 3.0 扩展接口：1×eSATA	海康卫视	台	杭州	2	7500	15000
5	大型区角构建仿真砖积木	型号：2024224 868块	OTHIA	套	浙江	1	7300	7300

6	桌面操作板形状配对几何套塔学习板	型号: TM-2024063 多层实木夹板桦木	童蒙	套	郑州	6	6500	39000
7	仿真植物动物	型号: RBE10143 4种	世礼	种	江苏	4	1980	7920
8	纸管/配盖	型号: TM-2024064 内径2.8cm-12.3(8种规格各50个)	童蒙	个	郑州	240	22	5280
9	圆木片	型号: TM-2024056 (100片/包)	童蒙	包	郑州	50	68	3400
10	干树枝	型号: TM-2024057 50个/捆	童蒙	捆	郑州	50	40	2000
11	编织材料	型号: RBE10144	世礼	个	江苏	60	85	5100
12	贝壳、螺类、海星	型号: RBE10145 混装/300颗	世礼	颗	江苏	50	28	1400
13	仿真水果	型号: RBE10146 12个/套	世礼	套	江苏	6	130	780
14	蔬菜	型号: RBE10147 12个/套	世礼	套	江苏	6	130	780
15	糕点	型号: RBE10148 6个/套	世礼	套	江苏	6	70	420
16	曲奇等	型号: RBE10149 6个/套	世礼	套	江苏	6	45	270
17	仿真杂粮	型号: RBE10150 10种/套(100g/种)	世礼	套	江苏	6	365	2190
18	仿真花摆件	型号: RBE10151 6件/套	世礼	套	江苏	6	380	2280
19	仿真柿子	型号: RBE10152 8个/套	世礼	套	江苏	6	78	468
20	创意抱枕	型号: RBE10153 直径50cm, 蔬菜水果类	世礼	套	江苏	6	78	468
21	鹅卵石	型号: RBE10154 各种规格50斤	世礼	斤	江苏	30	85	2550
22	实木长方形木条	型号: TM-2024058 10-50MM(5种规格)	童蒙	条	郑州	1000	2.5	2500
23	圆角松木条	型号: TM-2024059 10-40MM(4种规格)	童蒙	条	郑州	800	5.1	4080
24	三角实木条	型号: TM-2024060 1-2MM(3种)	童蒙	条	郑州	600	5	3000
25	圆木棒实木	型号: TM-2024061 10-50CM(5种)	童蒙	条	郑州	1000	3	3000
26	正方形实木条	型号: TM-2024062 直径3-12毫米(10种)	童蒙	条	郑州	1000	2.5	2500
27	木板胶水	型号: RBE10133 330/瓶	芮贝尔	瓶	浙江	20	20	400
28	单孔/双孔打孔器	型号: RBE10134	芮贝尔	台	浙江	20	10	200
29	丙烯颜料	型号: RBE10135 48色	芮贝尔	箱	浙江	48	183	8784
30	热熔笔	型号: RBE10136 10CM	芮贝尔	支	浙江	10	50	500
31	安吉桶	型号: SL2024655	世礼	个	江苏	180	50	9000

32	安吉箱	型号: SL2024656 28 件套	世礼	套	江苏	1	10300	10300
33	多功能蝴蝶敏捷梯	型号: SL2024657 10 格 4 米	世礼	个	江苏	10	98	980
34	坦克爬行圈	型号: SL2024658 300*50CM	世礼	个	江苏	10	260	2600
35	幼儿园椰卵攀爬架	型号: SL2024659 6 拱	世礼	拱	江苏	4	3728	14912
36	儿童挑扁担	型号: SL2024660	世礼	个	江苏	6	74	444
37	儿童风火轮铁环	型号: SL2024661 直径 30CM	世礼	个	江苏	6	25	150
38	双人抛接球	型号: SL2024662 直径 38CM 总长 138CM	世礼	个	江苏	6	29	174
39	不倒森林塑料杆	型号: SL2024663 小号 80cm	世礼	支	江苏	6	34	204
40	儿童弹圈抛接球	型号: SL2024664 直径 40CM	世礼	个	江苏	6	26	156
41	沙水玩具	型号: SL2024665 pvc 管	世礼	套	江苏	1	11244	11244
42	毽子	型号: SL2024666 8816	世礼	个	江苏	180	9	1620
43	沙包	型号: SL2024667 7CM	世礼	个	江苏	120	2.5	300
44	带绳沙包	型号: SL2024668 7CM	世礼	个	江苏	60	4	240
45	竹竿舞竹竿	型号: SL2024669 2 米 10 根/套	世礼	根	江苏	3	140	420
46	打印纸	型号: RBE10137 A4	芮贝尔	箱	浙江	20	198	3960
47	马克水彩笔	型号: RBE10138 24 色/盒	芮贝尔	盒	浙江	10	23	230
48	炫彩棒	型号: RBE10139 24 色/盒	芮贝尔	盒	浙江	10	47	470
49	A4 木浆皮纹纸	型号: RBE10140 A4	芮贝尔	箱	浙江	6	420	2520
50	A4 装订夹条	型号: RBE10141 A4	芮贝尔	条	浙江	600	0.5	300
51	A4 活页装订封皮	型号: RBE10142 A4	芮贝尔	箱	浙江	2	300	600

二、合同总价

合同总价为人民币大写: 贰拾玖万伍仟元整, 即 RMB¥295000 元; 该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等等所有其他有关各项的费用。本

合同执行期间合同总价不变,甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、商务条款:

- 1、完工期:签订合同后 20 天内完工。
- 2、实施地点: 根据甲方指定交货地点交货
- 3、付款方式:

所有产品验收合格后,由乙方开具真实发票,提供规定的付款资料后,甲方支付合同总价的 100%。即 人民币¥ 295000 元整(大写:贰拾玖万伍仟元整)

四、质量保证

- 1、质量保证期为最终验收合格后 12 个月。
- 2、质量保证期内,乙方负责免费维修,承担包括设备的零配件及不能解决的故障需要返回制造厂维修时所发生的一切费用。质量保修期满,乙方负责设备的终身维修。甲方如需更换设备的零配件,乙方只应收取零配件的成本费,并负责更换。
- 3、包装:包装必须适应货物特性和交通运输要求,以及国家有关标准或企业标准或合同要求。乙方应承担于包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和费用。
- 4、运输:乙方可根据完工期、运输条件自行选择运输方式(另有规定的除外),承担一切运输费用。
- 5、技术保障:乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱清单、操作手册、使用说明、检测报告、维护手册、服务指南等资料),现场安装、调试、试运行技术保障服务。
- 6、人员培训:提供免费培训,人数、地点按采购人的要求约定。
- 7、采购项目执行内容需要调整时,经采购人同意后,可以对相应的原材料进行调整,并协商确定价格差额计算方法和负担办法。

五、售后服务要求

- 1、乙方保证提供的产品是通过正常渠道获得的、全新的、未使用过的合格产品;其有关技术、专利、检验、商务等均要符合中华人民共和国的有关法律、

法规；乙方必须承担因所供产品而引起的全部法律责任。

2、乙方的责任包括从产品交付到整个项目（安装调试完毕）的交付使用，质量保证期内的免费维护和修理，质量保证期内的维护指导和维修等。

3、乙方应保证设备在进行安装、调试和使用等过程中损坏的或有缺陷的部件可方便地得到免费修理和免费更换。

4、乙方使用的原材料应提供清单，并在到货 24 小时内通知甲方代表检验核实（校方自行验收）。

6、在质保期内，如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任何一项不符，甲方应在最短时间内，以书面形式向乙方提出索赔。同时通告采购代理机构。

7、保修期内，损坏部件的修理费、往返运保费等均由乙方承担。保修期外，按照第四条质量保证第 2 小项执行。

六、验收

通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由甲方负责组织验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

七、争议解决办法

1、乙方未征得甲方同意和谅解而单方面延迟完工，将按违约终止合同。

2、乙方遇到可能妨碍按时完工和提供服务的情况，应当及时以书面形式通知甲方，说明原由、拖延的期限等；甲方在收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长完工时间或者通过协商加收误期赔偿金。

3、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。鉴定费由乙方承担。

4、合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

八、其他

- 1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。
- 2、本合同一式：贰份，甲方、乙方、各执壹份，签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

甲方：西安市长安区第八幼儿园



法定代表人：高明明

代理人：（签字）

电话：13669135678

开户行：中国银行股份有限公司
新街支行

账号：1028 88920784

地址：

日期：2025年7月4日

乙方：陕西商之宝商贸有限公司



法定代表人：

代理人：（签字）

电话：15838622588

开户行：兴业银行股份有限公司西安
粉巷支行

账号：456640100100097346

地址：陕西省西安市雁塔区沣西
四路金地未来城

日期：2025年7月4日

